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Assegnazione 98° corso di formazione teorico-pratico
Cognome Nome Data di nascita Sede Assegnata
Acanfora Fabio 02/09/1985 VERCELLI
Accomando Salvatore Davide 24/11/1970 BERGAMO
Acquaviva Salvatore 27/08/1971 VENEZIA
Affusto Nicolino 16/03/1974 FERMO
Agnello Salvatore 08/02/1970 VENEZIA
Aiello Giuseppe 26/05/1977 MONZA E BRIANZA
Amantia Marcello 10/05/1970 ALESSANDRIA
Amato Benedetto 13/10/1975 PARMA
Amaturo Alfonso 01/08/1976 VENEZIA
Anselmi Andrea 14/08/1977 LODI
Antonioli Nicola 14/10/1988 GENOVA
Attardo Cristoforo 02/02/1968 VENEZIA
Attrezzi Matteo 26/07/1989 PESARO E URBINO
Avola Carmelo 24/01/1979 VARESE
Azzolina Salvatore 31/03/1978 BERGAMO
Bafile Pierpaolo 20/09/1987 PARMA
Baglieri Giovanni 08/11/1980 MANTOVA
Baldassare Stefano 01/11/1978 ROVIGO
Balzani Marco 26/04/1985 TREVISO
Barbagallo Massimo 29/06/1974 VARESE
Barberio Giuseppe 16/10/2002 BELLUNO
Barresi Fabio 27/07/1998 SONDRIO
Bartoluccio Andrea 24/12/1983 MANTOVA
Basile Antonio 22/02/1977 SONDRIO
Basile Luigi 17/05/1970 FIRENZE
Basso Alessandro Antonio 17/06/1986 ALESSANDRIA
Bassotti Mauro 26/04/1980 VENEZIA
Belleri Stefano Eugenio 30/12/1997 SAVONA
Belli Mario 27/08/1979 PARMA
Bellini Simone 02/08/1987 CUNEO
Bello Michael 18/01/1992 PIACENZA
Benevelli Tommaso 15/11/1995 REGGIO EMILIA
Bettoni Pietro 12/08/1984 BERGAMO
Biasio Andrea 02/06/1979 VICENZA
Bodei Mattia 10/04/2000 SONDRIO
Bonina Giovanni 17/07/1971 GENOVA
Bonina Giovanni 31/03/1980 VARESE
Bonomo Gaspare 01/02/1967 VENEZIA
Bortolin Luca 05/07/1982 TREVISO
Bottaro Manuel 30/08/1988 SAVONA
Bracaglia Silverio 28/04/1970 GORIZIA
Bruno Alessio 23/06/1977 VARESE
Buonuomo Giuseppe 06/06/1969 RAVENNA
Busatta Michele 16/04/1987 ALESSANDRIA
Caddeo Marco 08/02/1981 VENEZIA
Caiazzo Maria 28/03/1988 SONDRIO
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Cognome Nome Data di nascita Sede Assegnata
Calaciura Antonino 25/05/1979 VARESE
Calo' Danilo 23/01/2002 SONDRIO
Calo' Tiziano 18/07/1974 MACERATA
Calvisi Guido 22/10/1977 VARESE
Calvo Daniele 09/02/1976 VENEZIA
Cammarano Gianluigi 14/02/1972 VERBANIA
Cammarata Catia 26/07/1978 BELLUNO
Cancellieri Gabriele 05/11/1974 ROVIGO
Canenti Stefano 09/04/1971 RAVENNA
Capiaghi Marco 02/11/1999 SAVONA
Capoccioni Giulio 10/06/1986 BELLUNO
Capossela Davide 07/10/1974 VARESE
Capotosto Rudy 13/10/1988 TREVISO
Cappello Leonardo Salvatore 25/08/1987 VENEZIA
Cardi Francesco 21/04/1966 FERMO
Carinci Simone 11/10/1973 PAVIA
Carli Gabriele 14/04/2001 VICENZA
Carollo Giovanni 21/06/1971 TRIESTE
Carpentieri Giuseppe 03/08/1976 SIENA
Carpi Nico 20/01/1972 UDINE
Cassanelli Luca 20/10/1990 BELLUNO
Cassano Francesco 11/12/1978 ALESSANDRIA
Catarzi Marco 21/04/1967 FIRENZE
Cauli Davide 16/09/1971 VARESE
Ceccarelli Alessandro 01/06/1983 VERBANIA
Celentano Andrea 17/03/1986 ALESSANDRIA
Cellucci Fabrizio 14/02/1964 VARESE
Centorrino Giuseppe 05/03/1978 UDINE
Cesaraccio Roberto 17/04/1977 FIRENZE
Chang Kenyi Augusto 23/09/1985 IMPERIA
Chessa Antonio 10/04/1980 CUNEO
Chindemi Bruno 25/06/1967 TREVISO
Chiodo Saverio 19/11/1977 PAVIA
Chiricozzi Matteo Luigi 19/11/1986 SIENA
Chiumera Leonida Andrea 20/12/1984 ALESSANDRIA
Cicatiello Emanuele 04/08/1986 GENOVA
Cicchella Silvio 26/05/1980 IMPERIA
Ciccolella Francesco 08/11/1977 PAVIA
Cimino Giuseppe 01/06/1983 VENEZIA
Ciotoli Mariano 30/03/1988 VENEZIA
Ciprini Alessandro 20/09/1976 VENEZIA
Cirrone Vincenzo 12/03/1985 GORIZIA
Cistaro Pietro 15/08/1983 VARESE
Codeluppi Andrea 14/12/1985 REGGIO EMILIA
Colantonio Davide 13/05/1987 TREVISO
Colosimo Carlo 28/02/1975 VARESE
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Congiu Roberto 09/08/1984 VARESE
Congiu Salvatore 05/05/1987 ALESSANDRIA
Conti Francesco 14/11/1977 VARESE
Contini Antonio 11/10/1983 RAVENNA
Cordaro Stefano 26/06/1983 BIELLA
Corriga Francesco 19/03/1992 SASSARI
Cossu Cristian 16/11/1984 NOVARA
Cossu Michael 13/11/1979 GENOVA
Costantini Paolo 25/02/1976 VENEZIA
Costi Stefano 26/03/1987 REGGIO EMILIA
Cricelli Rosario 22/06/1980 UDINE
Cucinotta Matteo 02/08/1971 VARESE
Curcio Raffaele 26/06/1989 IMPERIA
Cutuli Giovanni 24/01/1983 VARESE
D'Alessandro Giuseppe 20/07/1974 VARESE
D'Angelo Francesco 17/02/1986 SIENA
D'Angelo Vincenzo 14/07/1981 ROVIGO
D'Anniballe Giacomo 19/03/1981 MACERATA
D'Aria Angelo 03/05/1982 GORIZIA
D'Arrigo Antonino 27/01/1979 TREVISO
D'Orazio Simone Fiore 27/04/1987 SIENA
Dal Maso Samuele 04/09/1983 UDINE
Dal Ponte Alessandro 24/12/1988 VICENZA
Dalla Libera Christian 24/09/1977 BELLUNO
Damasi Marika 04/11/1981 TREVISO
Danza Andrea 21/03/1976 PAVIA
De Amici Stefano 04/11/1982 PAVIA
De Fraia Luca 22/01/1980 SAVONA
De Luca Alessandro 24/06/1986 SIENA
De Renzi Marco 04/04/1987 VENEZIA
De Sanctis Stefano 08/08/1979 VENEZIA
De Serio Carlo 02/04/1977 VENEZIA
De Simone Domenico 31/08/1971 ALESSANDRIA
De Stefano Dario 04/10/1992 SONDRIO
Dedola Alessandro 10/08/1984 SASSARI
Del Cioppo Raffaele 25/03/1979 VENEZIA
Delli Veneri Giovanni 20/05/1987 UDINE
Destefano Giacomo 31/01/1982 VARESE
Di Egidio Cristian 09/08/1984 REGGIO EMILIA
Di Girolamo Raffaele 02/03/1976 MACERATA
Di Marco Edoardo 12/10/1997 SONDRIO
Di Maria Maurizio 22/09/1968 BERGAMO
Di Martino Gianluca 02/01/1977 UDINE
Di Mauro Matteo 27/01/1987 VERCELLI
Di Raimondo Vincenzo 01/01/1971 RAVENNA
Di Tore Andrea 05/12/1980 MANTOVA
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Di Vincenzo Pio 18/03/1974 SIENA
Dolci Claudio 07/08/1977 CUNEO
Donda Lorenzo 08/01/1975 GORIZIA
Efrati Chiara 30/10/1984 SIENA
Ercolanelli Fabrizio 01/06/1987 SIENA
Esposito Gennaro 26/12/1974 VENEZIA
Esposito Mattia 23/04/1997 BELLUNO
Fabbri Patrick 03/12/1978 ALESSANDRIA
Fabro Max 13/10/1992 UDINE
Fanisio Valerio 08/06/1982 UDINE
Ferraina Antonio 09/04/1985 NOVARA
Ferro Pietro 10/06/1973 VICENZA
Fisichella Ettore 29/09/1976 VARESE
Fisico Gianluigi 03/12/1981 COMO
Flamminj Gianluca 19/10/1973 FERMO
Floresta Mario 09/03/1970 VARESE
Fontana Giuseppe 21/11/1982 BERGAMO
Fonti Andrea 20/12/1983 TREVISO
Forestiero Enzo 07/01/1976 RAVENNA
Francione Danilo 20/03/1989 TREVISO
Frazzetta Antonio 19/12/1997 SONDRIO
Galasso Domenico 04/06/1982 ALESSANDRIA
Galletta Nicola 11/10/1980 VARESE
Gallo Vincenzo 21/11/1984 VARESE
Gandini Andrea Giacomo 04/05/1999 PAVIA
Gasbarro Pascal 01/10/1970 VENEZIA
Gaspari Francesco 11/05/1979 ROVIGO
Ghiani Mirko 11/08/1986 BERGAMO
Giacobbe Giovanni 16/01/1987 ALESSANDRIA
Giannini Giacomo 06/12/1988 ALESSANDRIA
Giordano Giuseppe 13/05/1972 VENEZIA
Giorlando Fabio 09/03/1999 SONDRIO
Giovannini Davide 03/10/1988 RAVENNA
Gloria Alfredo 02/10/1981 VENEZIA
Gorni Paolo 08/11/1972 MANTOVA
Grande Vincenzo 05/02/1973 VARESE
Grasselli Debora 10/09/1966 VENEZIA
Guarino Massimiliano 14/11/1977 VENEZIA
Guerrini Italo 14/11/2002 BELLUNO
Iacoboni Stefano 21/04/1979 TREVISO
Iacovissi Alessandro 16/07/1986 CUNEO
Iampieri Antonello 20/06/1975 VENEZIA
Ianniruberto Vittorio 28/05/1986 VENEZIA
Iaquinta Vincenzo 27/04/1972 UDINE
Imelli Michael 09/06/1984 PIACENZA
Incontrada Ciro 30/11/1980 IMPERIA



Assegnazione 98° corso di formazione teorico-pratico
Cognome Nome Data di nascita Sede Assegnata
Ingrassia Agostino 04/01/1982 TRIESTE
Innocenti Emiliano 28/06/1981 VERCELLI
Iozzia Gaetano 06/03/1972 VARESE
Irrera Lorenzo 01/02/1973 VARESE
Iudicelli Rocco 16/02/1976 MANTOVA
Lagani Maurizio 28/02/1973 TREVISO
Landi Fabio 28/03/1984 FIRENZE
Ledda Annagrazia Rita 18/11/1983 ALESSANDRIA
Lencioni Lorenzo 11/10/1999 SONDRIO
Ligorio Francesco 15/02/1985 RAVENNA
Lippolis Nicola 08/01/1984 MANTOVA
Lisco Vito 12/03/1973 GENOVA
Liverani Dario 19/09/1991 RAVENNA
Lizio Mario Orazio 08/11/1981 GENOVA
Loche Alessandro 19/09/1985 ALESSANDRIA
Loffredo Andrea 12/11/1978 GENOVA
Longo Giuseppe 11/01/1984 VERBANIA
Lopiano Pier Paolo 09/09/1981 BERGAMO
Lotti Luca 28/12/1978 MODENA
Macri' Enzo 08/08/1983 BIELLA
Macrina Antonio 07/01/1966 VARESE
Maggio Antonello 24/05/1982 VENEZIA
Maggio Simone Antonio 30/07/1989 UDINE
Malcangio Antonio 05/10/1985 GORIZIA
Mallamace Gabriele 11/08/2000 BELLUNO
Mammato Pietro 22/06/1986 ALESSANDRIA
Mangiapelo Camillo 01/05/1981 SIENA
Mangino Alessandro 12/10/1980 VERBANIA
Mannino Vincenzo 18/11/1996 SONDRIO
Manzillo Modesto 09/10/1977 VARESE
Maraschiello Giuseppe 29/04/1969 MANTOVA
Marcoccia Claudio 15/10/1988 VENEZIA
Marino Giuseppe 13/12/1967 VENEZIA
Marrella Francesco Luis Emiliano 16/03/1976 VARESE
Marruocco Mattia 18/10/1997 TREVISO
Martina Luca 16/12/1988 UDINE
Martini Paolo 24/03/1979 VARESE
Massaccesi Marco 26/02/1977 MACERATA
Massaiu Luigi 16/02/1987 ALESSANDRIA
Mastroleo Dario 17/05/1985 VERBANIA
Mastronardi Diego 14/04/2000 SONDRIO
Masu Giovanni 27/10/1973 ALESSANDRIA
Maulo Andrea 25/06/1975 MACERATA
Mauro Antonio 27/11/1976 VARESE
Mazzocco Massimo 26/02/1979 CUNEO
Merlini Alessandro 13/03/1985 UDINE
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Micale Roberto 07/09/1982 COMO
Midali Gabriele 25/03/1988 SONDRIO
Mirandola Luca 03/10/1997 BELLUNO
Misiano Vincenzo 09/04/1985 BERGAMO
Montesanto Alessandro 08/02/1972 GENOVA
Monti Gaetano 30/10/1974 VENEZIA
Monti Matteo 10/01/1987 FERMO
Morabito Bruno 21/01/1980 VARESE
Morelli Gianfelice 27/06/1974 MACERATA
Morini Alessio 22/10/1990 ALESSANDRIA
Morreale Luca 04/05/1983 IMPERIA
Morri Mauro 10/07/1974 FORLI' E CESENA
Mosca Nicola 14/10/1971 BERGAMO
Moscatelli Lorenzo 23/04/1986 SIENA
Mulas Matteo 17/05/1983 SAVONA
Mungo Marco 22/05/1984 ALESSANDRIA
Mura Quirico Massimiliano 25/02/1973 ALESSANDRIA
Mussini Marco 05/01/1988 UDINE
Napoli Giovanni 25/07/1972 CREMONA
Nardella Pietro 05/12/1977 FERMO
Natali Andrea 13/03/1987 ALESSANDRIA
Nicotra Santo 01/07/1981 MONZA E BRIANZA
Notarianni Giuseppe 30/04/1996 CUNEO
Occhi Denis 03/07/1982 FERRARA
Olivagnoli Marco 26/04/1988 ALESSANDRIA
Onorato Fabio 31/01/1987 CUNEO
Oronzii Marco Ulisse 25/04/1978 REGGIO EMILIA
Orru' Simone 30/07/1992 ORISTANO
Ottino Stefano 27/02/1987 BIELLA
Paci Riccardo 23/09/1987 MANTOVA
Pagano Daniele 05/06/1984 SIENA
Palumbo Ivan 04/09/1978 VERBANIA
Pangrazio Antonio 14/03/1972 CUNEO
Panno Attilio 20/07/1985 SIENA
Pannunzio Tino Dominik 30/01/1980 FERMO
Paolillo Antonio 25/10/1984 VARESE
Paolino Cristina 04/01/1989 ALESSANDRIA
Papini Andrea 08/05/1985 SAVONA
Paro Leonardo 25/10/1986 TREVISO
Parrino Fabio 01/01/1978 VARESE
Pasquinelli Enzo 13/03/1978 PIACENZA
Pasut Andrea 22/08/1990 PORDENONE
Pavan Daniele 17/06/1981 TREVISO
Pellacci Luca 05/12/1981 SIENA
Pellegrini Devi 25/10/1976 GENOVA
Pellegrini Luca 15/09/1979 MANTOVA
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Peluso Mirco 29/05/1979 TREVISO
Perdichizzi Salvatore 08/07/1982 SONDRIO
Perna Giuseppe 29/12/1978 VENEZIA
Perra Andrea 16/11/1985 GENOVA
Persichetti Gabriele 05/06/1983 PIACENZA
Peverelli Stefano 16/07/1987 VARESE
Piccioni Lorenzo 04/07/2001 BELLUNO
Pierri Luca 20/04/1979 PIACENZA
Piga Giovanni 11/09/1980 VARESE
Pignatelli Luigi 11/09/1981 CREMONA
Pillitteri Samuele 30/09/2001 SONDRIO
Pingaro Luca 08/01/1983 FIRENZE
Pintori Giuseppe 09/11/1986 ALESSANDRIA
Pisano Giuseppe 30/05/1972 MONZA E BRIANZA
Placa Gianluca 29/10/1976 VENEZIA
Platania Antonio 24/01/1978 GENOVA
Platania Carmelo Orazio 27/01/1978 VARESE
Polencic Davide 17/10/1976 GORIZIA
Pollizzi Antonio 26/10/1982 TREVISO
Porcedda Tommaso 14/01/1987 SASSARI
Portas Danny 14/12/1980 CUNEO
Presti Fabrizio 16/05/1976 BELLUNO
Provenzani Valerio 27/11/1988 PIACENZA
Puliafito Domenico 17/09/1980 VARESE
Quattrocchi Giovanni 28/09/1999 BELLUNO
Quattrociocchi Andrea 05/04/1987 TREVISO
Rafeli Angelo 21/10/1972 VARESE
Raffaeli Diego 06/03/1982 RAVENNA
Ragone Gianni 03/09/1987 TREVISO
Rappelli Fiorella 30/03/1970 BELLUNO
Raviola Stefano 07/10/1990 CUNEO
Recchia Vittorio 22/06/1987 FIRENZE
Recupero Maurizio Francesco 17/05/1972 LODI
Remus Adriano 20/11/1972 COMO
Ricca Paolo 26/12/1972 VARESE
Ricci Massimo 21/01/1974 PIACENZA
Ricco Salvatore 08/08/1988 ALESSANDRIA
Ridino' Carlo 07/12/1975 TREVISO
Rinaldi Giuseppe 18/07/1987 VERBANIA
Risa Simone 22/05/1979 BELLUNO
Rivaroli Lia 30/01/1992 SONDRIO
Rizza Salvatore 26/11/1979 VENEZIA
Rocco Matteo 06/11/1996 GORIZIA
Romele Elena 06/06/1976 BERGAMO
Romerio Luca 21/07/1981 VENEZIA
Roscini Claudio 12/02/1970 ALESSANDRIA
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Rosselli Simone 24/02/1984 ALESSANDRIA
Rossi Fabio 02/11/1970 FERRARA
Rotondo Simone 24/03/1981 MANTOVA
Ruata William 21/01/1978 PIACENZA
Rubolino Vincenzo 15/10/1987 VARESE
Ruggeri Francesco 26/03/1975 TREVISO
Russo Daniele 20/07/1989 VARESE
Russo Giuseppe 19/12/1978 VARESE
Russo Liborio 04/08/1984 CREMONA
Salierno Gennaro 22/12/1972 VENEZIA
Salton Andrea 29/03/1976 BELLUNO
Salvatori Marco 22/08/1984 VENEZIA
Sanna Massimo 19/08/1966 VARESE
Santarnecchi Antonio 12/08/1977 PIACENZA
Saracino Stefania 16/10/1980 VENEZIA
Saverino Vito 28/02/1968 VARESE
Savettieri Gianluca 06/06/1988 GORIZIA
Savino Giancarlo 17/12/1980 TREVISO
Savoia Carlo 18/05/1969 SAVONA
Scaduto Luigi 24/03/1987 FIRENZE
Sciortino Salvatore 24/04/1985 UDINE
Segreto Roberto 25/03/2000 BELLUNO
Sellaro Antonio 21/09/1985 VICENZA
Sellitto Pasquale 13/09/1978 CUNEO
Senese Stanislao 12/09/1971 FIRENZE
Serata Marco 20/08/1973 VENEZIA
Serra Roberto 08/08/1968 GENOVA
Sessa Giorgio 07/05/1976 VARESE
Severi Riccardo 04/04/1988 FORLI' E CESENA
Sidero Eugenio 25/08/1979 BERGAMO
Simeone Rocco 16/04/1975 TREVISO
Simonetti Manuel 30/10/1985 VENEZIA
Simula Salvatore 16/01/1983 CREMONA
Sodano Domenico 26/06/1967 TREVISO
Sommella Martina 07/07/1990 ROVIGO
Sorvillo Mario 09/05/1983 GENOVA
Spanu Maurizio 24/06/1980 SASSARI
Spanu Miscel 14/07/1975 TREVISO
Spilinga Andrea 16/06/1984 NOVARA
Spizzica Angelo 14/08/1970 VARESE
Stacchetti Jessica 05/08/1992 BERGAMO
Stallone Michele 02/11/1974 VENEZIA
Suraci Antonino 29/03/1983 NOVARA
Tacconi Luca 21/10/1985 ALESSANDRIA
Tarantino Luigi 21/06/1971 VENEZIA
Tartagni Marcello 15/01/1981 RAVENNA
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Terribile Manuele 23/09/1987 FIRENZE
Terzuoli Claudio 16/09/1982 SIENA
Tesauro Michele 23/09/1984 TRIESTE
Testa Camillo Salvatore 05/02/1977 MANTOVA
Tiberti Emiliano 02/03/1973 ROVIGO
Timitilli Enzo 28/07/1989 ALESSANDRIA
Timpanaro Franco 08/01/1979 VENEZIA
Todaro Biagio 10/02/1975 VARESE
Tognolo Giacomo 19/12/1997 SONDRIO
Tomasicchio Giuseppe 01/08/1972 TREVISO
Tommaseo Giovanni 04/12/1975 VARESE
Tortelli Flavio 23/05/1984 SIENA
Trivelli David 21/08/1984 GENOVA
Trombetti Simone 19/09/1981 PARMA
Tusa Massimo Alberto 28/08/1967 VENEZIA
Ussai Alessandro 20/09/1980 GORIZIA
Vadilonga Daniele 21/05/1983 VARESE
Vallese Luca 12/01/1977 VENEZIA
Valletta Cristian 18/06/1989 TRIESTE
Vendola Carmine 09/04/1985 ALESSANDRIA
Venuto Pietro 29/03/1985 SONDRIO
Vettori David 26/04/1988 ALESSANDRIA
Vincenti Davide 02/09/1978 CUNEO
Virgili Marco 13/11/1986 REGGIO EMILIA
Viscione Angelo 22/04/1979 VENEZIA
Vita Federico 18/07/1985 GENOVA
Vitulli Mario 04/10/1989 GORIZIA
Wilson Steven Ross 04/05/1978 TREVISO
Zaccardi Diego 15/04/1975 ALESSANDRIA
Zanfardino Vincenzo 15/03/1988 VENEZIA
Zappatore Valerio 31/01/1977 VENEZIA
Zappulla Nadir 17/02/1989 SONDRIO
Zelioli Simone 20/05/1971 REGGIO EMILIA
Zizza Francesco 22/11/1987 REGGIO EMILIA
Zumbo Emanuele 28/02/1987 GENOVA
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Amantia Marcello 10/05/1970 ALESSANDRIA
Basso Alessandro Antonio 17/06/1986 ALESSANDRIA
Busatta Michele 16/04/1987 ALESSANDRIA
Cassano Francesco 11/12/1978 ALESSANDRIA
Celentano Andrea 17/03/1986 ALESSANDRIA
Chiumera Leonida Andrea 20/12/1984 ALESSANDRIA
Congiu Salvatore 05/05/1987 ALESSANDRIA
De Simone Domenico 31/08/1971 ALESSANDRIA
Fabbri Patrick 03/12/1978 ALESSANDRIA
Galasso Domenico 04/06/1982 ALESSANDRIA
Giacobbe Giovanni 16/01/1987 ALESSANDRIA
Giannini Giacomo 06/12/1988 ALESSANDRIA
Ledda Annagrazia Rita 18/11/1983 ALESSANDRIA
Loche Alessandro 19/09/1985 ALESSANDRIA
Mammato Pietro 22/06/1986 ALESSANDRIA
Massaiu Luigi 16/02/1987 ALESSANDRIA
Masu Giovanni 27/10/1973 ALESSANDRIA
Morini Alessio 22/10/1990 ALESSANDRIA
Mungo Marco 22/05/1984 ALESSANDRIA
Mura Quirico Massimiliano 25/02/1973 ALESSANDRIA
Natali Andrea 13/03/1987 ALESSANDRIA
Olivagnoli Marco 26/04/1988 ALESSANDRIA
Paolino Cristina 04/01/1989 ALESSANDRIA
Pintori Giuseppe 09/11/1986 ALESSANDRIA
Ricco Salvatore 08/08/1988 ALESSANDRIA
Roscini Claudio 12/02/1970 ALESSANDRIA
Rosselli Simone 24/02/1984 ALESSANDRIA
Tacconi Luca 21/10/1985 ALESSANDRIA
Timitilli Enzo 28/07/1989 ALESSANDRIA
Vendola Carmine 09/04/1985 ALESSANDRIA
Vettori David 26/04/1988 ALESSANDRIA
Zaccardi Diego 15/04/1975 ALESSANDRIA
Barberio Giuseppe 16/10/2002 BELLUNO
Cammarata Catia 26/07/1978 BELLUNO
Capoccioni Giulio 10/06/1986 BELLUNO
Cassanelli Luca 20/10/1990 BELLUNO
Dalla Libera Christian 24/09/1977 BELLUNO
Esposito Mattia 23/04/1997 BELLUNO
Guerrini Italo 14/11/2002 BELLUNO
Mallamace Gabriele 11/08/2000 BELLUNO
Mirandola Luca 03/10/1997 BELLUNO
Piccioni Lorenzo 04/07/2001 BELLUNO
Presti Fabrizio 16/05/1976 BELLUNO
Quattrocchi Giovanni 28/09/1999 BELLUNO
Rappelli Fiorella 30/03/1970 BELLUNO
Risa Simone 22/05/1979 BELLUNO
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Salton Andrea 29/03/1976 BELLUNO
Segreto Roberto 25/03/2000 BELLUNO
Accomando Salvatore Davide 24/11/1970 BERGAMO
Azzolina Salvatore 31/03/1978 BERGAMO
Bettoni Pietro 12/08/1984 BERGAMO
Di Maria Maurizio 22/09/1968 BERGAMO
Fontana Giuseppe 21/11/1982 BERGAMO
Ghiani Mirko 11/08/1986 BERGAMO
Lopiano Pier Paolo 09/09/1981 BERGAMO
Misiano Vincenzo 09/04/1985 BERGAMO
Mosca Nicola 14/10/1971 BERGAMO
Romele Elena 06/06/1976 BERGAMO
Sidero Eugenio 25/08/1979 BERGAMO
Stacchetti Jessica 05/08/1992 BERGAMO
Cordaro Stefano 26/06/1983 BIELLA
Macri' Enzo 08/08/1983 BIELLA
Ottino Stefano 27/02/1987 BIELLA
Fisico Gianluigi 03/12/1981 COMO
Micale Roberto 07/09/1982 COMO
Remus Adriano 20/11/1972 COMO
Napoli Giovanni 25/07/1972 CREMONA
Pignatelli Luigi 11/09/1981 CREMONA
Russo Liborio 04/08/1984 CREMONA
Simula Salvatore 16/01/1983 CREMONA
Bellini Simone 02/08/1987 CUNEO
Chessa Antonio 10/04/1980 CUNEO
Dolci Claudio 07/08/1977 CUNEO
Iacovissi Alessandro 16/07/1986 CUNEO
Mazzocco Massimo 26/02/1979 CUNEO
Notarianni Giuseppe 30/04/1996 CUNEO
Onorato Fabio 31/01/1987 CUNEO
Pangrazio Antonio 14/03/1972 CUNEO
Portas Danny 14/12/1980 CUNEO
Raviola Stefano 07/10/1990 CUNEO
Sellitto Pasquale 13/09/1978 CUNEO
Vincenti Davide 02/09/1978 CUNEO
Affusto Nicolino 16/03/1974 FERMO
Cardi Francesco 21/04/1966 FERMO
Flamminj Gianluca 19/10/1973 FERMO
Monti Matteo 10/01/1987 FERMO
Nardella Pietro 05/12/1977 FERMO
Pannunzio Tino Dominik 30/01/1980 FERMO
Occhi Denis 03/07/1982 FERRARA
Rossi Fabio 02/11/1970 FERRARA
Basile Luigi 17/05/1970 FIRENZE
Catarzi Marco 21/04/1967 FIRENZE
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Cesaraccio Roberto 17/04/1977 FIRENZE
Landi Fabio 28/03/1984 FIRENZE
Pingaro Luca 08/01/1983 FIRENZE
Recchia Vittorio 22/06/1987 FIRENZE
Scaduto Luigi 24/03/1987 FIRENZE
Senese Stanislao 12/09/1971 FIRENZE
Terribile Manuele 23/09/1987 FIRENZE
Morri Mauro 10/07/1974 FORLI' E CESENA
Severi Riccardo 04/04/1988 FORLI' E CESENA
Antonioli Nicola 14/10/1988 GENOVA
Bonina Giovanni 17/07/1971 GENOVA
Cicatiello Emanuele 04/08/1986 GENOVA
Cossu Michael 13/11/1979 GENOVA
Lisco Vito 12/03/1973 GENOVA
Lizio Mario Orazio 08/11/1981 GENOVA
Loffredo Andrea 12/11/1978 GENOVA
Montesanto Alessandro 08/02/1972 GENOVA
Pellegrini Devi 25/10/1976 GENOVA
Perra Andrea 16/11/1985 GENOVA
Platania Antonio 24/01/1978 GENOVA
Serra Roberto 08/08/1968 GENOVA
Sorvillo Mario 09/05/1983 GENOVA
Trivelli David 21/08/1984 GENOVA
Vita Federico 18/07/1985 GENOVA
Zumbo Emanuele 28/02/1987 GENOVA
Bracaglia Silverio 28/04/1970 GORIZIA
Cirrone Vincenzo 12/03/1985 GORIZIA
D'Aria Angelo 03/05/1982 GORIZIA
Donda Lorenzo 08/01/1975 GORIZIA
Malcangio Antonio 05/10/1985 GORIZIA
Polencic Davide 17/10/1976 GORIZIA
Rocco Matteo 06/11/1996 GORIZIA
Savettieri Gianluca 06/06/1988 GORIZIA
Ussai Alessandro 20/09/1980 GORIZIA
Vitulli Mario 04/10/1989 GORIZIA
Chang Kenyi Augusto 23/09/1985 IMPERIA
Cicchella Silvio 26/05/1980 IMPERIA
Curcio Raffaele 26/06/1989 IMPERIA
Incontrada Ciro 30/11/1980 IMPERIA
Morreale Luca 04/05/1983 IMPERIA
Anselmi Andrea 14/08/1977 LODI
Recupero Maurizio Francesco 17/05/1972 LODI
Calo' Tiziano 18/07/1974 MACERATA
D'Anniballe Giacomo 19/03/1981 MACERATA
Di Girolamo Raffaele 02/03/1976 MACERATA
Massaccesi Marco 26/02/1977 MACERATA
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Maulo Andrea 25/06/1975 MACERATA
Morelli Gianfelice 27/06/1974 MACERATA
Baglieri Giovanni 08/11/1980 MANTOVA
Bartoluccio Andrea 24/12/1983 MANTOVA
Di Tore Andrea 05/12/1980 MANTOVA
Gorni Paolo 08/11/1972 MANTOVA
Iudicelli Rocco 16/02/1976 MANTOVA
Lippolis Nicola 08/01/1984 MANTOVA
Maraschiello Giuseppe 29/04/1969 MANTOVA
Paci Riccardo 23/09/1987 MANTOVA
Pellegrini Luca 15/09/1979 MANTOVA
Rotondo Simone 24/03/1981 MANTOVA
Testa Camillo Salvatore 05/02/1977 MANTOVA
Lotti Luca 28/12/1978 MODENA
Aiello Giuseppe 26/05/1977 MONZA E BRIANZA
Nicotra Santo 01/07/1981 MONZA E BRIANZA
Pisano Giuseppe 30/05/1972 MONZA E BRIANZA
Cossu Cristian 16/11/1984 NOVARA
Ferraina Antonio 09/04/1985 NOVARA
Spilinga Andrea 16/06/1984 NOVARA
Suraci Antonino 29/03/1983 NOVARA
Orru' Simone 30/07/1992 ORISTANO
Amato Benedetto 13/10/1975 PARMA
Bafile Pierpaolo 20/09/1987 PARMA
Belli Mario 27/08/1979 PARMA
Trombetti Simone 19/09/1981 PARMA
Carinci Simone 11/10/1973 PAVIA
Chiodo Saverio 19/11/1977 PAVIA
Ciccolella Francesco 08/11/1977 PAVIA
Danza Andrea 21/03/1976 PAVIA
De Amici Stefano 04/11/1982 PAVIA
Gandini Andrea Giacomo 04/05/1999 PAVIA
Attrezzi Matteo 26/07/1989 PESARO E URBINO
Bello Michael 18/01/1992 PIACENZA
Imelli Michael 09/06/1984 PIACENZA
Pasquinelli Enzo 13/03/1978 PIACENZA
Persichetti Gabriele 05/06/1983 PIACENZA
Pierri Luca 20/04/1979 PIACENZA
Provenzani Valerio 27/11/1988 PIACENZA
Ricci Massimo 21/01/1974 PIACENZA
Ruata William 21/01/1978 PIACENZA
Santarnecchi Antonio 12/08/1977 PIACENZA
Pasut Andrea 22/08/1990 PORDENONE
Buonuomo Giuseppe 06/06/1969 RAVENNA
Canenti Stefano 09/04/1971 RAVENNA
Contini Antonio 11/10/1983 RAVENNA



Assegnazione 98° corso di formazione teorico-pratico
Cognome Nome Data di nascita Sede Assegnata
Di Raimondo Vincenzo 01/01/1971 RAVENNA
Forestiero Enzo 07/01/1976 RAVENNA
Giovannini Davide 03/10/1988 RAVENNA
Ligorio Francesco 15/02/1985 RAVENNA
Liverani Dario 19/09/1991 RAVENNA
Raffaeli Diego 06/03/1982 RAVENNA
Tartagni Marcello 15/01/1981 RAVENNA
Benevelli Tommaso 15/11/1995 REGGIO EMILIA
Codeluppi Andrea 14/12/1985 REGGIO EMILIA
Costi Stefano 26/03/1987 REGGIO EMILIA
Di Egidio Cristian 09/08/1984 REGGIO EMILIA
Oronzii Marco Ulisse 25/04/1978 REGGIO EMILIA
Virgili Marco 13/11/1986 REGGIO EMILIA
Zelioli Simone 20/05/1971 REGGIO EMILIA
Zizza Francesco 22/11/1987 REGGIO EMILIA
Baldassare Stefano 01/11/1978 ROVIGO
Cancellieri Gabriele 05/11/1974 ROVIGO
D'Angelo Vincenzo 14/07/1981 ROVIGO
Gaspari Francesco 11/05/1979 ROVIGO
Sommella Martina 07/07/1990 ROVIGO
Tiberti Emiliano 02/03/1973 ROVIGO
Corriga Francesco 19/03/1992 SASSARI
Dedola Alessandro 10/08/1984 SASSARI
Porcedda Tommaso 14/01/1987 SASSARI
Spanu Maurizio 24/06/1980 SASSARI
Belleri Stefano Eugenio 30/12/1997 SAVONA
Bottaro Manuel 30/08/1988 SAVONA
Capiaghi Marco 02/11/1999 SAVONA
De Fraia Luca 22/01/1980 SAVONA
Mulas Matteo 17/05/1983 SAVONA
Papini Andrea 08/05/1985 SAVONA
Savoia Carlo 18/05/1969 SAVONA
Carpentieri Giuseppe 03/08/1976 SIENA
Chiricozzi Matteo Luigi 19/11/1986 SIENA
D'Angelo Francesco 17/02/1986 SIENA
D'Orazio Simone Fiore 27/04/1987 SIENA
De Luca Alessandro 24/06/1986 SIENA
Di Vincenzo Pio 18/03/1974 SIENA
Efrati Chiara 30/10/1984 SIENA
Ercolanelli Fabrizio 01/06/1987 SIENA
Mangiapelo Camillo 01/05/1981 SIENA
Moscatelli Lorenzo 23/04/1986 SIENA
Pagano Daniele 05/06/1984 SIENA
Panno Attilio 20/07/1985 SIENA
Pellacci Luca 05/12/1981 SIENA
Terzuoli Claudio 16/09/1982 SIENA
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Tortelli Flavio 23/05/1984 SIENA
Barresi Fabio 27/07/1998 SONDRIO
Basile Antonio 22/02/1977 SONDRIO
Bodei Mattia 10/04/2000 SONDRIO
Caiazzo Maria 28/03/1988 SONDRIO
Calo' Danilo 23/01/2002 SONDRIO
De Stefano Dario 04/10/1992 SONDRIO
Di Marco Edoardo 12/10/1997 SONDRIO
Frazzetta Antonio 19/12/1997 SONDRIO
Giorlando Fabio 09/03/1999 SONDRIO
Lencioni Lorenzo 11/10/1999 SONDRIO
Mannino Vincenzo 18/11/1996 SONDRIO
Mastronardi Diego 14/04/2000 SONDRIO
Midali Gabriele 25/03/1988 SONDRIO
Perdichizzi Salvatore 08/07/1982 SONDRIO
Pillitteri Samuele 30/09/2001 SONDRIO
Rivaroli Lia 30/01/1992 SONDRIO
Tognolo Giacomo 19/12/1997 SONDRIO
Venuto Pietro 29/03/1985 SONDRIO
Zappulla Nadir 17/02/1989 SONDRIO
Balzani Marco 26/04/1985 TREVISO
Bortolin Luca 05/07/1982 TREVISO
Capotosto Rudy 13/10/1988 TREVISO
Chindemi Bruno 25/06/1967 TREVISO
Colantonio Davide 13/05/1987 TREVISO
D'Arrigo Antonino 27/01/1979 TREVISO
Damasi Marika 04/11/1981 TREVISO
Fonti Andrea 20/12/1983 TREVISO
Francione Danilo 20/03/1989 TREVISO
Iacoboni Stefano 21/04/1979 TREVISO
Lagani Maurizio 28/02/1973 TREVISO
Marruocco Mattia 18/10/1997 TREVISO
Paro Leonardo 25/10/1986 TREVISO
Pavan Daniele 17/06/1981 TREVISO
Peluso Mirco 29/05/1979 TREVISO
Pollizzi Antonio 26/10/1982 TREVISO
Quattrociocchi Andrea 05/04/1987 TREVISO
Ragone Gianni 03/09/1987 TREVISO
Ridino' Carlo 07/12/1975 TREVISO
Ruggeri Francesco 26/03/1975 TREVISO
Savino Giancarlo 17/12/1980 TREVISO
Simeone Rocco 16/04/1975 TREVISO
Sodano Domenico 26/06/1967 TREVISO
Spanu Miscel 14/07/1975 TREVISO
Tomasicchio Giuseppe 01/08/1972 TREVISO
Wilson Steven Ross 04/05/1978 TREVISO
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Carollo Giovanni 21/06/1971 TRIESTE
Ingrassia Agostino 04/01/1982 TRIESTE
Tesauro Michele 23/09/1984 TRIESTE
Valletta Cristian 18/06/1989 TRIESTE
Carpi Nico 20/01/1972 UDINE
Centorrino Giuseppe 05/03/1978 UDINE
Cricelli Rosario 22/06/1980 UDINE
Dal Maso Samuele 04/09/1983 UDINE
Delli Veneri Giovanni 20/05/1987 UDINE
Di Martino Gianluca 02/01/1977 UDINE
Fabro Max 13/10/1992 UDINE
Fanisio Valerio 08/06/1982 UDINE
Iaquinta Vincenzo 27/04/1972 UDINE
Maggio Simone Antonio 30/07/1989 UDINE
Martina Luca 16/12/1988 UDINE
Merlini Alessandro 13/03/1985 UDINE
Mussini Marco 05/01/1988 UDINE
Sciortino Salvatore 24/04/1985 UDINE
Avola Carmelo 24/01/1979 VARESE
Barbagallo Massimo 29/06/1974 VARESE
Bonina Giovanni 31/03/1980 VARESE
Bruno Alessio 23/06/1977 VARESE
Calaciura Antonino 25/05/1979 VARESE
Calvisi Guido 22/10/1977 VARESE
Capossela Davide 07/10/1974 VARESE
Cauli Davide 16/09/1971 VARESE
Cellucci Fabrizio 14/02/1964 VARESE
Cistaro Pietro 15/08/1983 VARESE
Colosimo Carlo 28/02/1975 VARESE
Congiu Roberto 09/08/1984 VARESE
Conti Francesco 14/11/1977 VARESE
Cucinotta Matteo 02/08/1971 VARESE
Cutuli Giovanni 24/01/1983 VARESE
D'Alessandro Giuseppe 20/07/1974 VARESE
Destefano Giacomo 31/01/1982 VARESE
Fisichella Ettore 29/09/1976 VARESE
Floresta Mario 09/03/1970 VARESE
Galletta Nicola 11/10/1980 VARESE
Gallo Vincenzo 21/11/1984 VARESE
Grande Vincenzo 05/02/1973 VARESE
Iozzia Gaetano 06/03/1972 VARESE
Irrera Lorenzo 01/02/1973 VARESE
Macrina Antonio 07/01/1966 VARESE
Manzillo Modesto 09/10/1977 VARESE
Marrella Francesco Luis Emiliano 16/03/1976 VARESE
Martini Paolo 24/03/1979 VARESE
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Mauro Antonio 27/11/1976 VARESE
Morabito Bruno 21/01/1980 VARESE
Paolillo Antonio 25/10/1984 VARESE
Parrino Fabio 01/01/1978 VARESE
Peverelli Stefano 16/07/1987 VARESE
Piga Giovanni 11/09/1980 VARESE
Platania Carmelo Orazio 27/01/1978 VARESE
Puliafito Domenico 17/09/1980 VARESE
Rafeli Angelo 21/10/1972 VARESE
Ricca Paolo 26/12/1972 VARESE
Rubolino Vincenzo 15/10/1987 VARESE
Russo Daniele 20/07/1989 VARESE
Russo Giuseppe 19/12/1978 VARESE
Sanna Massimo 19/08/1966 VARESE
Saverino Vito 28/02/1968 VARESE
Sessa Giorgio 07/05/1976 VARESE
Spizzica Angelo 14/08/1970 VARESE
Todaro Biagio 10/02/1975 VARESE
Tommaseo Giovanni 04/12/1975 VARESE
Vadilonga Daniele 21/05/1983 VARESE
Acquaviva Salvatore 27/08/1971 VENEZIA
Agnello Salvatore 08/02/1970 VENEZIA
Amaturo Alfonso 01/08/1976 VENEZIA
Attardo Cristoforo 02/02/1968 VENEZIA
Bassotti Mauro 26/04/1980 VENEZIA
Bonomo Gaspare 01/02/1967 VENEZIA
Caddeo Marco 08/02/1981 VENEZIA
Calvo Daniele 09/02/1976 VENEZIA
Cappello Leonardo Salvatore 25/08/1987 VENEZIA
Cimino Giuseppe 01/06/1983 VENEZIA
Ciotoli Mariano 30/03/1988 VENEZIA
Ciprini Alessandro 20/09/1976 VENEZIA
Costantini Paolo 25/02/1976 VENEZIA
De Renzi Marco 04/04/1987 VENEZIA
De Sanctis Stefano 08/08/1979 VENEZIA
De Serio Carlo 02/04/1977 VENEZIA
Del Cioppo Raffaele 25/03/1979 VENEZIA
Esposito Gennaro 26/12/1974 VENEZIA
Gasbarro Pascal 01/10/1970 VENEZIA
Giordano Giuseppe 13/05/1972 VENEZIA
Gloria Alfredo 02/10/1981 VENEZIA
Grasselli Debora 10/09/1966 VENEZIA
Guarino Massimiliano 14/11/1977 VENEZIA
Iampieri Antonello 20/06/1975 VENEZIA
Ianniruberto Vittorio 28/05/1986 VENEZIA
Maggio Antonello 24/05/1982 VENEZIA
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Marcoccia Claudio 15/10/1988 VENEZIA
Marino Giuseppe 13/12/1967 VENEZIA
Monti Gaetano 30/10/1974 VENEZIA
Perna Giuseppe 29/12/1978 VENEZIA
Placa Gianluca 29/10/1976 VENEZIA
Rizza Salvatore 26/11/1979 VENEZIA
Romerio Luca 21/07/1981 VENEZIA
Salierno Gennaro 22/12/1972 VENEZIA
Salvatori Marco 22/08/1984 VENEZIA
Saracino Stefania 16/10/1980 VENEZIA
Serata Marco 20/08/1973 VENEZIA
Simonetti Manuel 30/10/1985 VENEZIA
Stallone Michele 02/11/1974 VENEZIA
Tarantino Luigi 21/06/1971 VENEZIA
Timpanaro Franco 08/01/1979 VENEZIA
Tusa Massimo Alberto 28/08/1967 VENEZIA
Vallese Luca 12/01/1977 VENEZIA
Viscione Angelo 22/04/1979 VENEZIA
Zanfardino Vincenzo 15/03/1988 VENEZIA
Zappatore Valerio 31/01/1977 VENEZIA
Cammarano Gianluigi 14/02/1972 VERBANIA
Ceccarelli Alessandro 01/06/1983 VERBANIA
Longo Giuseppe 11/01/1984 VERBANIA
Mangino Alessandro 12/10/1980 VERBANIA
Mastroleo Dario 17/05/1985 VERBANIA
Palumbo Ivan 04/09/1978 VERBANIA
Rinaldi Giuseppe 18/07/1987 VERBANIA
Acanfora Fabio 02/09/1985 VERCELLI
Di Mauro Matteo 27/01/1987 VERCELLI
Innocenti Emiliano 28/06/1981 VERCELLI
Biasio Andrea 02/06/1979 VICENZA
Carli Gabriele 14/04/2001 VICENZA
Dal Ponte Alessandro 24/12/1988 VICENZA
Ferro Pietro 10/06/1973 VICENZA
Sellaro Antonio 21/09/1985 VICENZA


	Foglio1
	Foglio1

